管理組合　御中

（提出先；管理会社　JR九州ビルマネジメント株式会社）

（以下、甲といいます）　と

（以下、乙といいます）　は、

上記マンションの管理費等（支払内容は下記の通り）の支払いにつき、下記のとおり確約いたします。

支払内容；

支払開始時期； 年 月分から

　上記マンションの管理費等の支払いは、建物の区分所有等に関する法律の第１９条および管理規約のとおり甲が

支払うべきものですが、上記記載の支払分より甲にかわって乙が連帯債務者として管理組合に納入するものとしま

す。ただし、これによって甲が支払義務を免れるものではなく、乙が支払を怠った場合には、速やかに甲がこれを

支払うことを確約いたします。また、本書面記載以外の事項については、管理規約および使用細則、駐車場賃貸借

契約書（支払内容が駐車場使用料の場合）に定める事項を厳守いたします。

（甲） 区分所有者

印

電話番号　；

（乙） 支　払　者

印

電話番号　；

区分所有者との関係　；　１．家族　続柄　（ ）
２．賃借人
３．その他　（ ）

※問合せ先　：　JR九州ビルマネジメント株式会社マンションライフ事業部　　TEL　092-645-1574　FAX　092-645-1575

※管理規約・管理委託契約書に基づき管理組合および管理会社双方に通知するものとし、管理上の目的以外では使用しません。

氏　　　名　；

（ ）

住　　　所　；

氏　　　名　；

（ ）

住　　　所　；

管理費等の支払いに関する確約書

区分所有者

支　払　者

記

　　　年　　　月　　　日